הסכום ישולם עד ליום 15.12.2016.

בית במזכירות יופקד הסכום 15.12.2016 ליום עד ש"ח 25,000 של סכום 20 מס' תביעה לעדת ישלם הנאשם
.20 מס' לעדה ויועבר המשפט

המאשימה תעביר למזכירות פרטי המתלוננים ועדת תביעה מס' 20 עד ליום 1.12.16.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ז, 22/11/2016 במעמד הנוכחים.

ירון מינטקביץ , שופט

הוקלדעלידינופרמזרחי